



Tel.: +45 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR no. 20 22 26 70

HYTOR FLUID SOLUTIONS A/S
GULDBORGSUNDVEJ 1, 6705 ESBJERG Ø
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 24 April 2024**

Niels Grening Langerhuus

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 39 99 63 24

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-17

COMPANY DETAILS

Company	HYTOR Fluid Solutions A/S Guldborgsundvej 1 6705 Esbjerg Ø
	CVR No.: 39 99 63 24 Established: 1 November 2018 Municipality: Esbjerg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	John Hansen, chairman Chlinton Arendahl Nielsen Jan Bruun Jørgensen Kia Marie Jerichau Niels Grening Langerhuus Niels Kristensen
Executive Board	Niels Grening Langerhuus
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The entity develops and constructs individual solutions, furthermore sale/service and rental of equipment for the industry of energy and industrial segments.

Development in activities and financial and economic position

In 2023 the entity realized a profit of 639 t.DKK against a profit of 1,592 t.DKK in 2022. The result is considered unsatisfactory and is negatively affected by significant one-time costs associated with the termination of a business area.

The equity of the entity amounts to 14,035 t.DKK at the 31st of December 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
GROSS PROFIT		14,485	14,035
Staff costs.....	1	-13,206	-12,047
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		-324	-92
OPERATING PROFIT		955	1,896
Other financial income.....	2	232	398
Other financial expenses.....	3	-354	-249
PROFIT BEFORE TAX		833	2,045
Tax on profit/loss for the year.....	4	-194	-453
PROFIT FOR THE YEAR		639	1,592
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		1,000	0
Retained earnings.....		-361	1,592
TOTAL		639	1,592

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Other plant, fixtures and equipment.....		653	263
Property, plant and equipment.....	5	653	263
NON-CURRENT ASSETS.....		653	263
Work in progress.....		162	368
Finished goods and goods for resale.....		3,817	5,887
Inventories.....		3,979	6,255
Trade receivables.....		16,249	16,691
Contract work in progress.....	6	752	810
Receivables from group enterprises.....		2,757	2,608
Deferred tax assets.....		51	106
Other receivables.....		2	1
Prepayments.....		17	13
Receivables.....		19,828	20,229
Cash and cash equivalents.....		5	1
CURRENT ASSETS.....		23,812	26,485
ASSETS.....		24,465	26,748

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Share Capital.....		10,000	10,000
Retained earnings.....		3,035	3,393
Proposed dividend.....		1,000	0
EQUITY.....		14,035	13,393
Other provisions.....		644	317
PROVISIONS.....		644	317
Other non-current liabilities.....		307	557
Non-current liabilities.....	7	307	557
Bank debt.....		624	2,683
Contract work in progress.....	6	977	1,709
Trade payables.....		2,795	3,149
Debt to Group companies.....		1,446	0
Corporation tax payable.....		139	1,223
Other liabilities.....		3,498	3,717
Current liabilities.....		9,479	12,481
LIABILITIES.....		9,786	13,038
EQUITY AND LIABILITIES.....		24,465	26,748
 Contingencies etc.	 8		
Charges and securities	9		

EQUITY

	Share Capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2023.....	10,000	3,396	0	13,396
Proposed profit allocation.....		-361	1,000	639
Equity at 31 December 2023.....	10,000	3,035	1,000	14,035

NOTES

	2023 DKK '000	2022 DKK '000	Note
Staff costs			1
Number of full time employees	24	24	
Wages and salaries.....	11,660	10,555	
Pensions.....	1,332	1,274	
Social security costs.....	214	218	
	13,206	12,047	
Other financial income			2
Other interest income.....	232	398	
	232	398	
Other financial expenses			3
Interest expenses to group enterprises.....	0	42	
Other interest expenses.....	354	207	
	354	249	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	139	1,222	
Adjustment of deferred tax.....	55	-769	
	194	453	
Property, plant and equipment			5
		Other plant, fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2023.....		1,538	
Additions.....		714	
Cost at 31 December 2023.....		2,252	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....		1,274	
Depreciation for the year.....		325	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....		1,599	
Carrying amount at 31 December 2023.....		653	

NOTES

	2023 DKK '000	2022 DKK '000	Note
Contract work in progress			6
Sales value of completed work.....	1,801	1,696	
Progress billings regarding contract work in progress.....	-2,026	-2,595	
Contract work in progress, net.....	-225	-899	
Contract work in progress (asset).....	752	810	
Contract work in progress (liability).....	-977	-1,709	
	-225	-899	

Long-term liabilities

7

	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities
Other non-current liabilities.....	307	0	0	557
	307	0	0	557

Contingencies etc.

8

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of GRENING HOLDING ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Charges and securities

9

The Company has provided an advance guarantee that amounts to 2,092 t.DKK.

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed the parent company's debt to the parent company's bank. Bank loans of group enterprises amount to 958 t.DKK.
